АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п. Байкал

от 12.05.2015 года  № 35

Об утверждении Перечня получателей средств бюджета, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Портбайкальского муниципального образования

В соответствии  со статьей 38.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации, ,руководствуясь Устава Портбайкальского муниципального образования за регистрационного  от 25.06.2014г. № RU 38183052014001.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень получателей средств бюджета, подведомственных главным распорядителям средств бюджета Портбайкальского муниципального образования (приложение №1).
2. Главным распорядителям бюджетных средств Портбайкальского муниципального образования довести настоящее постановление до сведения подведомственных получателей бюджетных средств Портбайкальского муниципального образования.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Портбайкальские вести», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 16.03.2015 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Портбайкальского сельского поселения Слюдянского района.

Глава Портбайкальского
муниципального образования                                                                         Н.И. Симакова

                                                              Приложение №1
								к постановлению администрации
								Портбайкалського муниципального                				образовании
								от   12.05. 2015 года  № 35
[bookmark: _GoBack]

ПЕРЕЧЕНЬ ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА,
ПОДВЕДОМСТВЕННЫМ ГЛАВНЫМ РАСПОРЯДИТЕЛЯМ
СРЕДСТВ БЮДЖЕТА ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

1. Получатели средств бюджета, подведомственные главному распорядителю бюджетных средств – Администрации Портбайкальского сельского поселения Слюдянского района:
1.1. Администрации Портбайкальского сельского поселения Слюдянского района

2. Получатели средств бюджета, подведомственные главному распорядителю бюджетных средств – Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельский дом культуры п. Байкал»:
2.1 Муниципальное казенное учреждение культуры «Сельский дом культуры п. Байкал»;

Глава администрации
Портбайкальского муниципального
образования                                                                                                      Н.И. Симакова